

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

SL MASKINSERVICE ApS

**Vestergårdsvej 40
Boulstrup
8300 Odder**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12/7 2022

Søren Christian Lund
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 29 78 44 85

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SL MASKINSERVICE ApS Vestergårdsvej 40 Boulstrup 8300 Odder
	CVR-nr: 29 78 44 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Christian Lund
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af servicering af maskiner, samt køb og salg af maskiner.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 147.117, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	964.646	894.311
1 Personaleomkostninger	-822.050	-963.706
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.990	-4.571
DRIFTSRESULTAT	137.606	-73.966
Andre finansielle indtægter	-300	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.488	858
Andre finansielle omkostninger	-39.211	-31.464
RESULTAT FØR SKAT	100.583	-104.572
Skat af årets resultat	46.534	0
ÅRETS RESULTAT	147.117	-104.572
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	147.117	-104.572
DISPONERET I ALT	147.117	-104.572

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.634	15.622
Materielle anlægsaktiver	40.634	15.622
Deposita	4.674	4.674
Finansielle anlægsaktiver	4.674	4.674
ANLÆGSAKTIVER	45.308	20.296
Råvarer og hjælpematerialer	16.500	33.000
Varebeholdninger	16.500	33.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	618.313	626.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.699	62.211
Andre tilgodehavender	0	8.925
Udskudt skatteaktiv	62.612	16.078
Periodeafgrænsningsposter	18.244	7.733
Tilgodehavender	763.868	721.585
Likvide beholdninger	5.104	5.142
OMSÆTNINGSAKTIVER	785.472	759.727
AKTIVER	830.780	780.023

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	31.747	-115.369
EGENKAPITAL	156.747	9.631
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	46.837
2 Langfristede gældsforpligtelser	0	46.837
Kreditinstitutter	262.836	305.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.272	42.757
Anden gæld	219.030	335.546
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	51.895	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser	674.033	723.555
GÆLDSFORPLIGTELSE	674.033	770.392
PASSIVER	830.780	780.023
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	-115.370	-10.797
Årets resultat	147.117	-104.572
Overført resultat ultimo	31.747	-115.369
EGENKAPITAL	156.747	9.631

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	722.779	855.534
Pensioner	79.200	79.200
Andre omkostninger til social sikring	20.071	28.972
	<u>822.050</u>	<u>963.706</u>

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	46.837	0
	<u>46.837</u>	<u>0</u>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**
 Der er indgået kontraktligt forpligtelser for i alt t.kr. 27.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhedsstillelse for selskabets mellemværende med pengeinstitutter, der tinglyst virksomhedspant på t.kr. 500. Virksomhedspantet omfatter selskabets immaterielle aktiver, driftsinventar, driftsmidler, varelager samt debitorer. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 675.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Christian Lund

Direktør

På vegne af: SL Maskinservice ApS

Serienummer: 9bb135f5-b06c-44cf-a382-da7e3ea39258

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-07-15 11:24:03 UTC



Janus Luxhøj Asmussen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 24451793-3265-4d7b-a8ca-5cf258c26021

IP: 83.93.xxx.xxx

2023-07-15 12:01:07 UTC



Søren Christian Lund

Dirigent

På vegne af: SL Maskinservice ApS

Serienummer: 9bb135f5-b06c-44cf-a382-da7e3ea39258

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-07-15 14:54:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>